
EXTRATO DE CONTRATO N® 23/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 23/2019. CHAMADA PUBLICA n.» 001/2019. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e ANA REIS MATOS sob CPF n.° 781.210.433-87. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 6.268,30 (seis mil, duzentos e sessenta e oito reais e trinta centavos). VIGÊNCIA:
Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04

- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS
FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr^. ANA
REIS MATOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNIOPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

/ 0K/20-(

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

■ElTURA m I

caba



Página 7 Diário Oficial Etetrónico Edição n° BAC20190410 Publicação; 10/04/2019

Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE c a Sr". CLEIDE PINHEIRO DA SILVA - Proprietária,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019. PREFEITURAMUNMLDÊBACABAL-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 21/2019

Fls.n': ■

a-O*

pEEXTRATO DO CONTRATO n." 21/2019. CHA.MADA PUBLICA ii." 001/2019. PARTES: pEFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCO DA
SILVA FERREIRA sob CPF n." 000.639.393-47. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura i^amiliar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -

PNAF. do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 1.019,62 (um mil, dezenove reai.s e se.ssenta e dois centavos).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato ate 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SFCRFTARIA DF. EDUCAÇÃO: 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO DA SILVA FERREIRA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 22/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 22/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e EUSIONIO DE
SOUSA GOMES sob CPF n." 968.192.863-68. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -

PNAE do Município de Bacabal/MA. V.ALOR: RS 5.263.60 (cinco mil. duzentos e sessenta e três reais e sessenta
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - M.ANUTENÇÃO DA .MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. EUSIO.NIO DE SOUSA GOMES - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRA TO DE CONTRATO N' 23/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 23/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c ANA REIS MATOS

/^sob CPF n." 781.210.043-87. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da AgriculUira Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PN.AE do
Município de Bacabal/MA. V.ALOR: R$ 6.268,30 (seis mil, duzentos e sessenta c oito reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE c a St". ANA REIS MATOS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),
05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 24/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 24/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c FRANCISCO
PAULO MEDEIROS DE LIMA sob CPF n." 237.259.403-63. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Prefcilura .Municipal de Bacabal - .MA. Tra\cssa 15 de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CtP: 657(10-000 u ww.bacabal.ina.po\ .br
Dtório Oficial do Municipio Hletrónico - Secretaria Municipal de .Administração c Planejamento - l-one: (99) 3621 l)5.>3 - doni^ bacabal.ina.got .br

Edição no BAC20I9041Ü


